
Strana 1 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500028923

ÚDAJE O DODAVATELI
PM RENOVACE s.r.o.   

Roháčova 188/37
130 00 Praha 3 - Žižkov

Tel.:
Fax:
E-mail:

IČ: 27741664
DIČ:

Datum vystavení: 5.10.2017

Vyřizuje: Krpejš Petr

Tel.: 251176113

Fax:

E-mail: Krpejs.Petr@vlada.cz

Objednáváme u Vás: 
  
Předmět plnění: renovace mramorové dlažby ve vstupní hale, vrátnici a suterénní hale v objektu objednatele o celkové výměře 318 m2 v 
rozsahu uvedeném níže v této objednávce a cenové nabídce, která tvoří přílohu této objednávky: 
- základní vyčištění povrchu; 
- specializované hloubkové strojové čištění 1x; 
- neutralizace povrchu; 
- jemné přebroušení systémem DCS 5x; 
- neutralizace povrchu; 
- krystalizace povrchu (práškovou formou) 1x; 
- leštění povrchu; 
- impregnace (uzavření mramorového povrchu ochrannou impregnací); 
- zaleštění povrchu HIGH SPEED metodou. 
(vše dále jen "dílo"). 
  
Termín plnění: do 15.12.2017 s tím, že konkrétní termín realizace díla bude dohodnut smluvními stranami s ohledem na provozní možnosti 
objektu. 
  
Místo plnění: Úřad vlády ČR, Lichtenštejnský palác, U Sovových mlýnů 4, Praha 1. 
  
Cena plnění: celková cena činí 81.642 Kč bez DPH, tj. 98.786,80 Kč vč. DPH. Uvedená cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele na dílo 
včetně dopravy. 
  
Platební a obchodní podmínky: 
- cena plnění bude zaplacena na základě faktury dodavatele do 21 dnů ode dne jejího obdržení, příkazem k úhradě. Dodavatel je oprávněn 
vystavit fakturu po provedení díla dodavatelem a jeho převzetí objednatelem a je povinen uvést na faktuře číslo objednávky. Faktura musí 
obsahovat náležitosti obchodní listiny a účetního daňového dokladu. Nebude-li faktura obsahovat tyto náležitosti nebo správné údaje, je 
objednatel oprávněn tuto fakturu, ve lhůtě její splatnosti, vrátit. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale začíná běžet znovu ode 
dne obdržení opravené nebo nově vystavené faktury, 
- dodavatel se zaručuje, že předmět plnění bude po dobu 24 měsíců ode dne jeho převzetí objednatelem způsobilý pro použití k ujednanému 
účelu a k účelu, který dodavatel deklaruje a že si podrží ujednané nebo deklarované vlastnosti, 
- dodavatel je povinen předat dílo bez vad a nedodělků. 
  
Ostatní ujednání: 
- kontaktní osobou objednatele je Petr Krpejš tel.: 251 176 113, 
- o předání a převzetí díla bude sepsán příslušný dokument podepsaný oběma smluvními stranami. 
  
  
 

votapko
Zvýraznění

votapko
Zvýraznění

votapko
Zvýraznění



Strana 2 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500028923

Č. pol. Označení Množství MJ
Cena za položkuRozpočtová položka

Jednotková cena

Objednávku prosím podepište a vraťte objednateli. Objednávku lze podepsat elektronickým podpisem a doručit objednateli prostřednictvím datové schránky, popř.              
e-mailem, nebo podepsat ručně a doručit objednateli v listinné podobě. V případě, že dodavatel nedoručí objednateli podepsanou objednávku zpět do 5 dnů od jejího 
doručení, je objednatel oprávněn vzít objednávku zpět, a to bez nároku dodavatele na náhradu škody.  
Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který obsahuje dodatky, 
výhrady, omezení nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky. 
Objednatel je oprávněn tuto objednávku uveřejnit. 
Pokud výše hodnoty předmětu objednávky převyšuje hodnotu 50.000 Kč bez DPH, nabývá tato objednávka platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Renovace mramorové dlažby00010 1,00 Jedn.výk. 98 786,80
98 786,8061450000 010000000 517100000006 107000 Rezervace: 21156 Zak: 40000003

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Minář Filip

Fakturu zašlete na adresu: ČESKÁ REPUBLIKA - ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, IČ 00006599, DIČ CZ00006599

Adresa dodání: Úřad vlády České republiky,  Nábřeží Edvarda Beneše 4,  118 01 Praha 1 - Malá Strana


